[image: image1.png]

ГЛАВА МОЖАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от __06.04.2007№559-п
г.  Можайск

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 02.05.2006г. № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан   Российской Федерации», Законом Московской области от 05.10.2006г. № 164/2006-ОЗ «О рассмотрении обращений граждан», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Административный регламент рассмотрения обращений граждан в администрации Можайского муниципального района (прилагается).

2. Опубликовать Административный регламент в газете «Новая жизнь».

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

ГЛАВА МОЖАЙСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

В.В.НАСОНОВ

Об  утверждении Административного регламента рассмотрения обращений граждан в администрации Можайского

муниципального района

* 001231